Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,364.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,670.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 33,630.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 183,018.00

Total 247,682.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil seiscientos ochenta y dos con 00/100 (247,682.00)